UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - Propesq

Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas – PPGCM

Edital no 056/Reitoria/Univates, de 1o de agosto de 2024

Edital de seleção para o Mestrado em Ciências Médicas

RESULTADO FINAL
(publicado em 29/11/2024)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates,
no uso de suas atribuições, torna público o resultado do Edital no 056/Reitoria/Univates, de
1o de agosto de 2024, em ordem de classificação, não havendo suplentes, conforme segue:

CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS)

1 AMANDA LUÍSA STRÖHER

2 MARIA NOÊMIA SOUZA DE ALCÂNTARA

3 MARIA EDUARDA DELAWI

4 AMANDA CHERINI FERRAZ

5 JONATAN KÖRNER

6 LIENGRED BARBOSA CARDOSO

7 LETÍCIA SAMARA PEREIRA SILVA

8 LUANA HOFSTÄTTER EIDELWEIN

9 BRUNA GOMES DOS SANTOS

10 ALUÍSIO DA ROSA NEUTZLING

11 MARTHA HELENA DE CARVALHO CYRNE

12 SARAH ASSONI BILIBIO

13 EDUARDO MENSCH JAEGER

14 CÍCERO DÉCIO SOARES GRANGEIRO

15 TÁBATA DANDARA KARTSCH

16 SILAS EDUARDO REZNICEK

17 DAIANE DE MOURA DO COUTO

18 CAMILA MENDES VIEIRA DA SILVA

19 JULIA BRANDALISE VICARI

Edital no 056/Reitoria/Univates, de 1o/08/2024 2

20 ELISA KRONBAUER PEREIRA

21 JUAN SEBASTIAN ROMERO RAMIREZ

22 ELISA LODI RISSINI

23 HUDSON JERONIMO RIBEIRO

24 MARÍLIA DIAS

25 LUIZ FELIPE POLANCZYK

26 ANA PAULA NICOLAY

27 CANDIDA MABEL CÂMARA

28 DJENIFER DOS SANTOS MAJOLO

29 LIDIANE STOLE DE MOURA

30 CAMILA MENEGHETTI

31 AMANDA SCHONS KRAMPE

32 MARILIA LUZZI

33 SOLANGE MAROSTEGA

34 RAQUEL BRAUN

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates